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Prospetto 1. Testate quotidiane: tiratura nazionale (2011)

Tiratura
Denominazione Testata Area Tipologia

Volumi %

Corriere della Sera Nord-ovest 222.078.833 7,8 A pagamento
La Repubblica Centro 206.380.411 7,2 A pagamento
La Stampa Nord-ovest 138.061.000 4,8 A pagamento
Il Sole 24 ore Nord-ovest 118.791.133 4,2 A pagamento
Corriere dello sport - Stadio Centro 115.065.570 4,0 A pagamento
Gazzetta dello sport Nord-ovest 155.794.260 5,5 A pagamento
Leggo Centro 97.637.226 3,4 Free press
Il Messaggero Centro 94.097.328 3,3 A pagamento
Il Giornale Nord-ovest 92.959.882 2,6 A pagamento
Metro Centro 74.857.867 2,6 Free press
Il Resto del Carlino Nord-est 64.767.321 2,3 A pagamento
Tuttosport Nord-ovest 62.530.252 2,2 A pagamento
Libero Nord-est 61.562.455 2,2 A pagamento
La Nazione Centro 53.183.931 1,9 A pagamento
Avvenire Nord-ovest 45.037.940 1,6 A pagamento
Il Fatto Quotidiano Sud 44.712.347 1,6 A pagamento
L’Unità Centro 42.243.779 1,5 A pagamento
Italiaoggi Nord-ovest 37.584.495 1,3 A pagamento
Il Gazzettino Nord-est 37.159.155 1,3 A pagamento
Il Mattino Sud 35.713.799 1,3 A pagamento
Il Secolo XIX Nord-ovest 33.805.622 1,2 A pagamento
il Tirreno Centro 33.536.400 1,2 A pagamento
Il Giorno Nord-ovest 31.317.516 1,1 A pagamento
Giornale di Sicilia Sud 26.303.623 0,9 A pagamento
L’Unione sarda Sud 25.380.863 0,9 A pagamento
Dnews Centro 24.723.510 0,9 Free press
La Sicilia Sud 22.708.700 0,8 A pagamento
La Nuova Sardegna Sud 22.679.655 0,8 A pagamento
City Milano Nord-ovest 21.875.736 0,8 Free press
Il Manifesto Centro 21.437.193 0,8 A pagamento
Gazzetta del Sud Sud 21.262.447 0,7 A pagamento
Il Tempo Centro 20.794.029 0,7 A pagamento
L’Eco di Bergamo Nord-ovest 20.758.952 0,7 A pagamento
Messaggero Veneto Nord-est 20.225.559 0,7 A pagamento
Giornale di Brescia Nord-ovest 19.500.879 0,7 A pagamento
L’Arena Nord-est 19.479.300 0,7 A pagamento
MF/Milano Finanza Nord-ovest 19.320.298 0,7 A pagamento
La Padania Nord-ovest 18.884.542 0,7 A pagamento
CronacaQui.it Nord-ovest 18.458.715 0,6 A pagamento
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City Roma Nord-ovest 17.862.000 0,6 Free press
La Provincia (Como) Nord-ovest 17.598.249 0,6 A pagamento
Il Giornale di Vicenza Nord-est 17.282.700 0,6 A pagamento
Gazzetta di Parma Nord-est 16.939.827 0,6 A pagamento
La Gazzetta del Mezzogiorno Sud 16.755.850 0,6 A pagamento
Dolomiten Nord-est 16.751.738 0,6 A pagamento
Corriere del Veneto Nord-est 15.755.764 0,6 A pagamento
Il Foglio quotidiano Nord-ovest 15.582.449 0,5 A pagamento
Conquiste del lavoro Centro 15.553.232 0,5 A pagamento
Il Piccolo Nord-est 14.993.573 0,5 A pagamento
Europa Centro 13.128.602 0,5 A pagamento
Il mattino di Padova Nord-est 12.238.531 0,4 A pagamento
Gazzetta di Mantova Nord-ovest 12.212.687 0,4 A pagamento
Libertà - Libertà lunedì Nord-est 12.061.026 0,4 A pagamento
Alto Adige/Trentino Nord-est 11.105.514 0,4 A pagamento
L’Adige Nord-est 11.002.002 0,4 A pagamento
Liberazione giornale
comunista Centro 10.914.737 0,4 A pagamento
Corriere - Umbria Centro 10.804.922 0,4 A pagamento
Il Centro Centro 10.433.546 0,4 A pagamento
Corriere del Mezzogiorno Sud 9.676.367 0,3 A pagamento
Il cittadino oggi
corriere nazionale Centro 9.592.968 0,3 A pagamento
La Provincia (Cremona) Nord-ovest 9.380.571 0,3 A pagamento
La prealpina Nord-ovest 7.930.665 0,3 A pagamento
la Provincia Pavese Nord-ovest 8.874.631 0,3 A pagamento
Nuovo Quotidiano di Puglia Sud 8.655.060 0,3 A pagamento
Corriere Adriatico Centro 8.406.940 0,3 A pagamento
Corriere Fiorentino Centro 7.742.688 0,3 A pagamento
la Tribuna di Treviso Nord-est 7.594.873 0,3 A pagamento
Corriere del Mezzogiorno
Bari e Puglia Sud 7.492.522 0,3 A pagamento
Cronache di Napoli Sud 7.404.547 0,3 A pagamento
Editoriale oggi Centro 7.223.736 0,3 A pagamento
Il Quotidiano Sud 7.106.050 0,2 A pagamento
City Torino Nord-ovest 6.324.000 0,2 Free press
BresciaOggi Nord-ovest 6.016.250 0,2 A pagamento
City Napoli Nord-ovest 5.975.000 0,2 Free press
Il Nuovo Riformista Centro 5.845.514 0,2 A pagamento
Secolo d’Italia Centro 5.773.920 0,2 A pagamento
Corriere - Romagna Nord-est 5.642.907 0,2 A pagamento
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La Discussione Centro 5.554.510 0,2 A pagamento
Gazzetta di Reggio Nord-est 5.515.356 0,2 A pagamento
la Nuova di Venezia e Mestre Nord-est 5.307.790 0,2 A pagamento
Roma Sud 5.293.400 0,2 A pagamento
Scuola S.N.A.L.S. Centro 5.191.200 0,2 A pagamento
Corriere di Bologna Nord-est 5.087.712 0,2 A pagamento
Gazzetta di Modena Nord-est 4.714.332 0,2 A pagamento
Quotidiano di Sicilia Sud 4.643.600 0,2 A pagamento
Il giornale nuovo
della Toscana Centro 4.596.310 0,2 A pagamento
la Nuova Ferrara Nord-est 4.519.408 0,2 A pagamento
L’Informazione - Il Domani Nord-est 4.390.864 0,2 A pagamento
La Città di Salerno Sud 4.344.180 0,2 A pagamento
La Voce di Romagna Nord-est 4.282.701 0,1 A pagamento
Il cittadino oggi
corriere nazionale Nord-ovest 3.868.057 0,1 A pagamento
Calabria Ora Sud 3.825.565 0,1 A pagamento
City Bologna Nord-ovest 3.780.000 0,1 Free press
Rinascita Centro 3.771.722 0,1 A pagamento
Corriere mercantile Nord-ovest 3.751.221 0,1 A pagamento
Finanza & Mercati Nord-ovest 3.640.686 0,1 A pagamento
City Firenze Nord-ovest 3.558.000 0,1 Free press
Il nuovo corriere Centro 3.538.477 0,1 A pagamento
La Provincia quotidiano Centro 3.530.295 0,1 A pagamento
Corriere di Como Nord-ovest 3.455.102 0,1 A pagamento
La verità per sport
(già La Verità) Sud 3.287.600 0,1 A pagamento
Epolis Bari Sud 3.282.326 0,1 Free press
Terra Centro 3.228.208 0,1 A pagamento
Il corriere laziale Centro 3.195.140 0,1 A pagamento
Primorski Dnevnik Nord-est 3.149.320 0,1 A pagamento
Die neue Sudtiroler
Tageszeitung Nord-est 2.888.500 0,1 A pagamento
Cronache di liberal Sud 2.824.588 0,1 A pagamento
City Bari Nord-ovest 2.743.000 0,1 Free press
Il giornale dell’Umbria Centro 2.696.915 0,1 A pagamento
Metropolis Sud 2.651.513 0,1 A pagamento
Il quotidiano del Friuli Nord-est 2.578.210 0,1 Free press
Corriere del Trentino Nord-est 2.452.972 0,1 A pagamento
Il romanista Centro 2.397.434 0,1 A pagamento
Corriere di Caserta Sud 2.388.128 0,1 A pagamento
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In città Verona Nord-est 2.282.100 0,1 Free press
La Voce della città di
Taranto - Le news della sera Sud 2.248.000 0,1 A pagamento
In città Brescia Nord-est 2.193.200 0,1 Free press
Corriere delle Alpi Nord-est 2.844.661 0,1 A pagamento
In città Vicenza Nord-est 2.140.700 0,1 Free press
Il denaro Sud 2.121.085 0,1 A pagamento
La cronaca Nord-ovest 1.984.142 0,1 A pagamento
L’Italiano Centro 1.982.000 0,1 A pagamento
Quotidiano di Foggia Sud 1.972.000 0,1 A pagamento
La Voce nuova Nord-est 1.949.655 0,1 A pagamento
La Voce di Mantova Nord-ovest 1.892.977 0,1 A pagamento
Quotidiano di Bari Sud 1.841.000 0,1 A pagamento
Il Sannio quotidiano Sud 1.765.257 0,1 A pagamento
Corriere dell’Alto Adige Nord-est 1.575.949 0,1 A pagamento
Il Domani dello sport
(già Il domani) Sud 1.537.419 0,1 A pagamento
Nuovo quotidiano di Rimini Nord-est 1.531.373 0,1 Free press
Ottopagine Sud 1.503.140 0,1 A pagamento
Prima pagina Sud 1.488.383 0,1 Free press
Corriere del giorno
di Puglia e Lucania Sud 1.398.955 0,0 A pagamento
Il Quotidiano della Basilicata Sud 1.319.004 0,0 A pagamento
City Genova Nord-ovest 1.231.000 0,0 Free press
Nuova Gazzetta di Caserta Sud 1.101.734 0,0 A pagamento
L’Opinione delle Libertà Centro 1.085.718 0,0 A pagamento
Primo piano Molise Sud 1.081.914 0,0 A pagamento
Senzacolonne Sud 1.080.000 0,0 A pagamento
La nuova del Sud Sud 999.641 0,0 A pagamento
Mezzogiorno economia Sud 997.959 0,0 A pagamento
La Voce Centro 987.072 0,0 A pagamento
Corriere - Quotidiano
dell’Irpinia Sud 960.077 0,0 A pagamento
Giornale di bergamo Nord-ovest 934.710 0,0 A pagamento
Il Giornale dell’Emilia
Romagna Nord-est 845.544 0,0 A pagamento
Il quotidiano del Molise Sud 833.741 0,0 A pagamento
Modena Qui Nord-est 827.500 0,0 A pagamento
Italia Sera Centro 822.300 0,0 A pagamento
Gazzetta Aste e appalti
pubblici Centro 797.634 0,0 A pagamento
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Io l’impresa Nord-est 777.585 0,0 A pagamento
Gazzetta del lunedì Nord-ovest 750.674 0,0 A pagamento
La Provincia - Quotidiano
di Civitavecchia, S.Marinella
e dell’Etruria Centro 720.000 0,0 A pagamento
Nuovo corriere Barisera Sud 596.795 0,0 A pagamento
Buonasera Sud 585.700 0,0 A pagamento
Repubblica Centro 583.000 0,0 A pagamento
Polis quotidiano Nord-est 507.800 0,0 A pagamento
City Verona Nord-ovest 495.700 0,0 Free press
Il Paese nuovo Sud 479.447 0,0 A pagamento
Il Gettone Nord-ovest 434.003 0,0 A pagamento
La città - Teramo Centro 422.857 0,0 A pagamento
Foggia sera Sud 392.000 0,0 A pagamento
Ore 12 Centro 360.264 0,0 A pagamento
La Voce repubblicana Centro 352.250 0,0 A pagamento
Il socialista lab Centro 312.100 0,0 A pagamento
Staffetta quotidiana Centro 252.500 0,0 A pagamento
L’Avvisatore marittimo Nord-ovest 221.333 0,0 A pagamento
Democrazia cristiana Sud 156.650 0,0 A pagamento
Cagliaripad Sud 129.000 0,0 Free press
The Financial Times Nord-ovest 81.511 0,0 A pagamento
L’Altro fax Sud 68.124 0,0 A pagamento
Aise Agenzia Internazionale
Stampa Estero Centro 53.250 0,0 A pagamento
Angri 80 Sud 15.400 0,0 A pagamento
Pugliapress Sud 6.500 0,0 Free press
Inform IDG srl Centro 4.860 0,0 A pagamento
Impresa artigiana Centro 1.400 0,0 A pagamento
Quotidiano di Brindisi,
Lecce e Taranto Sud 600 0,0 A pagamento
Totale 2.855.151.870 100
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Prospetto 2. Testate quotidiane: tiratura Area interregionale Nord-Ovest 
Piemonte, Valle d’Aosta, Lombardia, Liguria (2011)

Tiratura
Denominazione Testata Numeri Tipologia

Volumi %

Corriere della sera 357 222.078.833 18,5 A pagamento
La Stampa 358 138.061.000 11,5 A pagamento
Il Sole 24 ore 356 118.791.133 9,9 A pagamento
Gazzetta dello sport 357 155.794.260 13,0 A pagamento
Il Giornale 359 92.959.882 7,8 A pagamento
Tuttosport 359 62.530.252 5,2 A pagamento
Avvenire 309 45.037.940 3,8 A pagamento
Italiaoggi 310 37.584.495 3,1 A pagamento
Il Secolo XIX 358 33.805.622 2,8 A pagamento
Il Giorno 358 31.317.516 2,6 A pagamento
City Milano 208 21.875.736 1,8 Free press
L’Eco di Bergamo 358 20.758.952 1,7 A pagamento
Giornale di Brescia 357 19.500.879 1,6 A pagamento
MF/Milano Finanza 258 19.320.298 1,6 A pagamento
La Padania 314 18.884.542 1,6 A pagamento
CronacaQui.it 259 18.458.715 1,5 A pagamento
City Roma 208 17.862.000 1,5 Free press
La Provincia (Como) 358 17.598.249 1,5 A pagamento
Il Foglio quotidiano 308 15.582.449 1,3 A pagamento
Gazzetta di Mantova 358 12.212.687 1,0 A pagamento
La Provincia (Cremona) 359 9.380.571 0,8 A pagamento
La prealpina 357 8.874.631 0,7 A pagamento
la Provincia Pavese 359 7.930.665 0,7 A pagamento
City Torino 208 6.324.000 0,5 Free press
BresciaOggi 358 6.016.250 0,5 A pagamento
City Napoli 208 5.975.000 0,5 Free press
Il Cittadino oggi
corriere nazionale 308 3.868.057 0,3 A pagamento
City Bologna 208 3.780.000 0,3 Free press
Corriere mercantile 309 3.751.221 0,3 A pagamento
Finanza & Mercati 257 3.640.686 0,3 A pagamento
City Firenze 208 3.558.000 0,3 Free press
Corriere di Como 310 3.455.102 0,3 A pagamento
City Bari 209 2.743.000 0,2 Free press
La Cronaca 359 1.984.142 0,2 A pagamento
La Voce di Mantova 359 1.892.977 0,2 A pagamento
City Genova 208 1.231.000 0,1 Free press
Giornale di bergamo 239 934.710 0,1 A pagamento
Gazzetta del lunedì 49 750.674 0,1 A pagamento
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City Verona 134 495.700 0,0 Free press
Il Gettone 294 434.003 0,0 A pagamento
L’Avvisatore marittimo 252 221.333 0,0 A pagamento
The Financial Times 308 81.511 0,0 A pagamento
Totale 1.197.338.673 100
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Prospetto 3. Testate quotidiane: tiratura Area interregionale Nord-Est 
Trentino Alto Adige, Veneto, Friuli Venezia Giulia, Emilia Romagna (2011)

Tiratura
Denominazione Testata Numeri Tipologia

Volumi %

Il Resto del Carlino 358 64.767.321 15,92 A pagamento
Libero 316 61.562.455 15,13 A pagamento
Il Gazzettino 358 37.159.155 9,13 A pagamento
Messaggero Veneto 358 20.225.559 4,97 A pagamento
L’Arena 358 19.479.300 4,79 A pagamento
Il Giornale di Vicenza 358 17.282.700 4,25 A pagamento
Gazzetta di Parma 360 16.939.827 4,16 A pagamento
Dolomiten 301 16.751.738 4,12 A pagamento
Corriere del Veneto 308 15.755.764 3,87 A pagamento
Il Piccolo 357 14.993.573 3,68 A pagamento
Il mattino di Padova 357 12.238.531 3,01 A pagamento
Libertà - Libertà lunedì 358 12.061.026 2,96 A pagamento
Alto Adige/Trentino 359 11.105.514 2,73 A pagamento
L’Adige 359 11.002.002 2,70 A pagamento
la Tribuna di Treviso 358 7.594.873 1,87 A pagamento
Corriere - Romagna 360 5.642.907 1,39 A pagamento
Gazzetta di Reggio 359 5.515.356 1,36 A pagamento
la Nuova di Venezia e Mestre 358 5.307.790 1,30 A pagamento
Corriere di Bologna 308 5.087.712 1,25 A pagamento
Gazzetta di Modena 359 4.714.332 1,16 A pagamento
la Nuova Ferrara 359 4.519.408 1,11 A pagamento
L’Informazione - Il Domani 359 4.390.864 1,08 A pagamento
La Voce di Romagna 360 4.282.701 1,05 A pagamento
Primorski Dnevnik 308 3.149.320 0,77 A pagamento
Die neue Sudtiroler
Tageszeitung 257 2.888.500 0,71 A pagamento
Il quotidiano del Friuli 231 2.578.210 0,63 Free press
Corriere del Trentino 308 2.452.972 0,60 A pagamento
In Città Verona 218 2.282.100 0,56 Free press
In Città Brescia 218 2.193.200 0,54 Free press
Corriere delle Alpi 357 2.844.661 0,70 A pagamento
In Città Vicenza 218 2.140.700 0,53 Free press
La Voce nuova 359 1.949.655 0,48 A pagamento
Corriere dell’Alto Adige 308 1.575.949 0,39 A pagamento
Nuovo quotidiano di Rimini 205 1.531.373 0,38 Free press
Il Giornale dell’Emilia
romagna 266 845.544 0,21 A pagamento
Modena Qui 310 827.500 0,20 A pagamento
Io l’impresa 127 777.585 0,19 A pagamento
Polis quotidiano 276 507.800 0,12 A pagamento
Totale 406.925.477 100
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Prospetto 4. Testate quotidiane: tiratura Area interregionale Centro 
Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Abruzzo (2011)

Tiratura
Denominazione Testata Numeri Tipologia

Volumi %

La Repubblica 358 206.380.411 22,05 A pagamento
Corriere dello sport - Stadio 359 115.065.570 12,30 A pagamento
Leggo 218 97.637.226 10,43 Free press
Il Messaggero 355 94.097.328 10,06 A pagamento
Metro 217 74.857.867 8,00 Free press
La Nazione 356 53.183.931 5,68 A pagamento
L’Unità 356 42.243.779 4,51 A pagamento
il Tirreno 357 33.536.400 3,58 A pagamento
Dnews 211 24.723.510 2,64 Free press
Il Manifesto 310 21.437.193 2,29 A pagamento
Il Tempo 359 20.794.029 2,22 A pagamento
Conquiste del lavoro 255 15.553.232 1,66 A pagamento
Europa 259 13.128.602 1,40 A pagamento
Liberazione giornale
comunista 272 10.914.737 1,17 A pagamento
Corriere - Umbria 359 10.804.922 1,15 A pagamento
Il Centro 359 10.433.546 1,11 A pagamento
Il cittadino oggi corriere
nazionale 310 9.592.968 1,03 A pagamento
Corriere Adriatico 357 8.406.940 0,90 A pagamento
Corriere Fiorentino 341 7.742.688 0,83 A pagamento
Editoriale oggi 359 7.223.736 0,77 A pagamento
Il Nuovo Riformista 310 5.845.514 0,62 A pagamento
Secolo d’Italia 285 5.773.920 0,62 A pagamento
La Discussione 310 5.554.510 0,59 A pagamento
Scuola S.N.A.L.S. 275 5.191.200 0,55 A pagamento
Il giornale nuovo
della Toscana 307 4.596.310 0,49 A pagamento
Rinascita 244 3.771.722 0,40 A pagamento
Il nuovo corriere 358 3.538.477 0,38 A pagamento
La Provincia quotidiano 359 3.530.295 0,38 A pagamento
Terra 261 3.228.208 0,34 A pagamento
Il corriere laziale 246 3.195.140 0,34 A pagamento
Il giornale dell’Umbria 359 2.696.915 0,29 A pagamento
Il romanista 359 2.397.434 0,26 A pagamento
L’Italiano 245 1.982.000 0,21 A pagamento
L’Opinione delle Libertà 309 1.085.718 0,12 A pagamento
La Voce 288 987.072 0,11 A pagamento
Italia Sera 288 822.300 0,09 A pagamento
Gazzetta Aste e appalti pubblici 248 797.634 0,09 A pagamento
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La Provincia - Quotidiano
di Civitavecchia, S.Marinella
e dell’Etruria 288 720.000 0,08 A pagamento
Repubblica 365 583.000 0,06 A pagamento
La città - Teramo 312 422.857 0,05 A pagamento
Ore 12 288 360.264 0,04 A pagamento
La Voce repubblicana 241 352.250 0,04 A pagamento
Il socialista lab 255 312.100 0,03 A pagamento
Staffetta quotidiana 243 252.500 0,03 A pagamento
Aise Agenzia Internazionale
Stampa Estero 355 53.250 0,01 A pagamento
Inform IDG srl 243 4.860 0,00 A pagamento
Impresa artigiana 1 1.400 0,00 A pagamento
Totale 935.815.465 100
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Prospetto 5. Testate quotidiane: tiratura Area interregionale Sud 
Molise, Campania, Puglia, Basilicata, Calabria, Sicilia, Sardegna (2011)

Tiratura
Denominazione Testata Numeri Tipologia

Volumi %

Il Fatto Quotidiano 310 44.712.347 14,19 A pagamento
Il Mattino 358 35.713.799 11,34 A pagamento
Giornale di Sicilia 359 26.303.623 8,35 A pagamento
L’Unione sarda 359 25.380.863 8,06 A pagamento
La Sicilia 359 22.708.700 7,21 A pagamento
La Nuova Sardegna 359 22.679.655 7,20 A pagamento
Gazzetta del Sud 359 21.262.447 6,75 A pagamento
La Gazzetta del Mezzogiorno 358 16.755.850 5,32 A pagamento
Corriere del Mezzogiorno 308 9.676.367 3,07 A pagamento
Nuovo Quotidiano di Puglia 359 8.655.060 2,75 A pagamento
Corriere del Mezzogiorno
Bari e Puglia 308 7.492.522 2,38 A pagamento
Cronache di Napoli 359 7.404.547 2,35 A pagamento
Il Quotidiano 359 7.106.050 2,26 A pagamento
Roma 359 5.293.400 1,68 A pagamento
Quotidiano di Sicilia 241 4.643.600 1,47 A pagamento
La Città di Salerno 359 4.344.180 1,38 A pagamento
Calabria Ora 360 3.825.565 1,21 A pagamento
La Verità per sport
(già La Verità) 259 3.287.600 1,04 A pagamento
Epolis Bari 219 3.282.326 1,04 Free press
Cronache di liberal 249 2.824.588 0,90 A pagamento
Metropolis 359 2.651.513 0,84 A pagamento
Corriere di Caserta 209 2.388.128 0,76 A pagamento
La Voce della città di Taranto
- Le news della sera 300 2.248.000 0,71 A pagamento
Il denaro 247 2.121.085 0,67 A pagamento
Quotidiano di Foggia 330 1.972.000 0,63 A pagamento
Quotidiano di Bari 330 1.841.000 0,58 A pagamento
Il Sannio quotidiano 359 1.765.257 0,56 A pagamento
Il Domani dello sport
(già Il domani) 359 1.537.419 0,49 A pagamento
Ottopagine 359 1.503.140 0,48 A pagamento
Prima pagina 212 1.488.383 0,47 Free press
Corriere del giorno
di Puglia e Lucania 359 1.398.955 0,44 A pagamento
Il Quotidiano della Basilicata 359 1.319.004 0,42 A pagamento
Nuova Gazzetta di Caserta 359 1.101.734 0,35 A pagamento
Primo piano Molise 359 1.081.914 0,34 A pagamento
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Senzacolonne 306 1.080.000 0,34 A pagamento
La nuova del Sud 358 999.641 0,32 A pagamento
Mezzogiorno economia 40 997.959 0,32 A pagamento
Corriere - Quotidiano
dell’Irpinia 359 960.077 0,30 A pagamento
Il quotidiano del Molise 359 833.741 0,26 A pagamento
Nuovo corriere Barisera 276 596.795 0,19 A pagamento
Buonasera 286 585.700 0,19 A pagamento
Il Paese nuovo 292 479.447 0,15 A pagamento
Foggia sera 330 392.000 0,12 A pagamento
Democrazia cristiana 241 156.650 0,05 A pagamento
Cagliaripad 8 129.000 0,04 Free press
L’Altro fax 248 68.124 0,02 A pagamento
Angri 80 11 15.400 0,00 A pagamento
Pugliapress 268 6.500 0,00 Free press
Quotidiano di Brindisi,
Lecce e Taranto 1 600 0,00 A pagamento
Totale 315.072.255 100
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